ПРОТОКОЛ №5
заседания Инвестиционного комитета по улучшению

инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе администрации муниципального образования Щекинский район

г. Щекино                                                                                                04.04.2025
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

первый заместитель главы администрации муниципального образования Щекинский район

АБРАМИНА ЕЛЕНА ЕВГЕНЬЕВНА

Присутствовали:
	Члены Инвестиционного комитета

	Афанасьева Е.Н., Разин А.А., Рейн И.В., Евсюкова Е.С., Пахомова М.Н., Лобанцева М.С., Дьячкова Е.Е., Барановский Е.В.

Представитель ИП Лисицын Иван Иванович
Секретарь Инвестиционного комитета: Ивашова И.Н., председатель комитета экономического развития администрации муниципального образования Щекинский район.

1. Рассмотрение вопроса о передачи в аренду пункта проката «Монодом» ИП Лисицын Иван Иванович
_______________________________________________________

                          (Абрамина Е.Е., Лобанцева М.С., Лисицын И.И.)
Решили:

1. В целях инвестиционного развития Щекинского района Фонду экономического развития муниципального образования Щекинский район подготовить пакет документов для передачи в аренду пункта проката «Монодом» ИП Лисицын Иван Иванович.
Заместитель председателя

Инвестиционного комитета:                                                        Е.Е. Абрамина
Секретарь Инвестиционного комитета:                                     И.Н. Ивашова